
ZARZĄDZENIE NR 151/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2014 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia,

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego 
zarządzenia,

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 69101DA8-A44D-4BB5-9F31-453B19B83629. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 151/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2014 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 506 604,0027 000,003 479 604,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 309 530,0026 000,003 283 530,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 309 530,0026 000,003 283 530,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
35 894,001 000,0034 894,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
35 894,001 000,0034 894,00

3 755 868,003 728 868,00 27 000,00Razem:

Id: 69101DA8-A44D-4BB5-9F31-453B19B83629. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2014 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 506 604,0027 000,003 479 604,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 309 530,0026 000,003 283 530,00

3110 Świadczenia społeczne 3 205 170,0026 000,003 179 170,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
35 894,001 000,0034 894,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 894,001 000,0034 894,00

3 728 868,00 27 000,00 3 755 868,00Razem:

Id: 69101DA8-A44D-4BB5-9F31-453B19B83629. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 151/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2014 r. -Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 5 163 193,00Pomoc społeczna 0,00 26 000,00 5 189 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 576,00 0,00 0,00 6 576,00

85212 3 283 530,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 26 000,00 3 309 530,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 3 283 530,00 0,00 26 000,00 3 309 530,00

25 886 158,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 658 176,00 0,00 0,00 1 658 176,00

0,00 26 000,00 25 912 158,00

majątkowe

2 654 044,42razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 0,00 2 654 044,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 540 202,42

2 182 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 182 520,00

0,00 28 566 202,4226 000,00

Id: 69101DA8-A44D-4BB5-9F31-453B19B83629. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 151/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

469 116,00 469 116,00 332 500,00457 396,00 0,00 0,00 0,000,0011 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 896,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 469 116,00

1 247,00

-1 247,00 0,00

0,00

0,0011 720,00

0,00

0,00

469 116,00

1 247,00

-1 247,00

457 396,00

1 247,00

-1 247,00

332 500,00

0,00

0,00

124 896,00

1 247,00

-1 247,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

468 116,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

468 116,00 332 500,00456 396,00 123 896,00 0,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 720,00

0,00

0,00-1 247,00

1 247,00

468 116,00 468 116,00

1 247,00

-1 247,00

456 396,00

1 247,00

-1 247,00

332 500,00

0,00

0,00

123 896,00

1 247,00

-1 247,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 247,00

4 247,00 4 247,00

1 247,00

0,00

4 247,00

1 247,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 247,00

0,00

4 247,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 124,00 3 124,00 0,00 3 124,00 0,00 0,003 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49,00

0,00

3 075,00 3 075,00

0,00

-49,00

3 075,00

0,00

-49,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-49,00

3 075,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

9 110,00 9 110,00 0,00 9 110,00 0,00 0,009 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

8 610,00 8 610,00

0,00

-500,00

8 610,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

8 610,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

7 648,00 7 648,00 0,00 7 648,00 0,00 0,007 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-548,00

0,00

7 100,00 7 100,00

0,00

-548,00

7 100,00

0,00

-548,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-548,00

7 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

469 116,00 469 116,00 457 396,00 332 500,00 124 896,00 0,00 11 720,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 720,00
0,00
0,00-1 247,00

1 247,00
469 116,00 469 116,00

1 247,00
-1 247,00

457 396,00
1 247,00

-1 247,00

332 500,00
0,00
0,00

124 896,00
1 247,00

-1 247,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 69101DA8-A44D-4BB5-9F31-453B19B83629. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 151/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 832 593,00 2 832 593,00 2 203 443,002 824 702,00 0,00 0,00 0,000,007 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00621 259,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 832 593,00

18 994,00

-18 994,00 0,00

0,00

0,007 891,00

0,00

0,00

2 832 593,00

18 994,00

-18 994,00

2 824 702,00

18 994,00

-18 994,00

2 203 443,00

0,00

0,00

621 259,00

18 994,00

-18 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 613 100,00

Szkoły podstawowe

2 613 100,00 2 059 208,002 607 544,00 548 336,00 0,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 556,00

0,00

0,00-18 560,00

18 560,00

2 613 100,00 2 613 100,00

18 560,00

-18 560,00

2 607 544,00

18 560,00

-18 560,00

2 059 208,00

0,00

0,00

548 336,00

18 560,00

-18 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 911,00 53 911,00 0,00 53 911,00 0,00 0,0053 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 760,00

67 671,00 67 671,00

13 760,00

0,00

67 671,00

13 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 760,00

0,00

67 671,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

145 500,00 145 500,00

0,00

-17 000,00

145 500,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 000,00

145 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 160,00

0,00

1 840,00 1 840,00

0,00

-1 160,00

1 840,00

0,00

-1 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 160,00

1 840,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

1 600,00 1 600,00

0,00

-400,00

1 600,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

1 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

120 871,00 120 871,00 0,00 120 871,00 0,00 0,00120 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 800,00

125 671,00 125 671,00

4 800,00

0,00

125 671,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

125 671,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

7 783,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

7 783,00 0,007 783,00 7 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-434,00

434,00

7 783,00 7 783,00

434,00

-434,00

7 783,00

434,00

-434,00

0,00

0,00

0,00

7 783,00

434,00

-434,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 075,00 6 075,00 0,00 6 075,00 0,00 0,006 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

434,00

6 509,00 6 509,00

434,00

0,00

6 509,00

434,00

0,00

0,00

0,00

0,00

434,00

0,00

6 509,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-434,00

0,00

766,00 766,00

0,00

-434,00

766,00

0,00

-434,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-434,00

766,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

242 592,00 242 592,00 168 140,00225 592,00 0,00 0,00 0,000,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 452,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 242 592,00

4 500,00

-4 500,00 0,00

0,00

0,0017 000,00

0,00

0,00

242 592,00

4 500,00

-4 500,00

225 592,00

4 500,00

-4 500,00

168 140,00

0,00

0,00

57 452,00

4 500,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 69101DA8-A44D-4BB5-9F31-453B19B83629. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85404

95 128,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

95 128,00 50 030,0095 128,00 45 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 500,00

4 500,00

95 128,00 95 128,00

4 500,00

-4 500,00

95 128,00

4 500,00

-4 500,00

50 030,00

0,00

0,00

45 098,00

4 500,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 268,00 8 268,00 0,00 8 268,00 0,00 0,008 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 500,00

12 768,00 12 768,00

4 500,00

0,00

12 768,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

12 768,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,0025 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 500,00

0,00

20 800,00 20 800,00

0,00

-4 500,00

20 800,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 500,00

20 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

55 197,00 55 197,00 28 731,0055 197,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 466,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 197,00

6 997,00

-6 997,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

55 197,00

6 997,00

-6 997,00

55 197,00

6 997,00

-6 997,00

28 731,00

0,00

0,00

26 466,00

6 997,00

-6 997,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

55 197,00

Obiekty sportowe

55 197,00 28 731,0055 197,00 26 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 997,00

6 997,00

55 197,00 55 197,00

6 997,00

-6 997,00

55 197,00

6 997,00

-6 997,00

28 731,00

0,00

0,00

26 466,00

6 997,00

-6 997,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 997,00

14 997,00 14 997,00

6 997,00

0,00

14 997,00

6 997,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 997,00

0,00

14 997,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,0012 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 900,00

0,00

9 300,00 9 300,00

0,00

-2 900,00

9 300,00

0,00

-2 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 900,00

9 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 497,00

0,00

503,00 503,00

0,00

-2 497,00

503,00

0,00

-2 497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 497,00

503,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,001 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 600,00

0,00

390,00 390,00

0,00

-1 600,00

390,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 600,00

390,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 130 382,00 3 130 382,00 3 105 491,00 2 400 314,00 705 177,00 0,00 24 891,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

24 891,00
0,00
0,00-30 491,00

30 491,00
3 130 382,00 3 130 382,00

30 491,00
-30 491,00

3 105 491,00
30 491,00

-30 491,00

2 400 314,00
0,00
0,00

705 177,00
30 491,00

-30 491,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 69101DA8-A44D-4BB5-9F31-453B19B83629. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 151/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 192 220,00 1 182 220,00 966 505,001 180 481,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,001 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00213 976,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 192 220,00

4 100,00

-4 100,00 0,00

0,00

0,001 739,00

0,00

0,00

1 182 220,00

4 100,00

-4 100,00

1 180 481,00

4 100,00

-4 100,00

966 505,00

0,00

0,00

213 976,00

4 100,00

-4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 189 286,00

Przedszkola

1 179 286,00 966 505,001 178 224,00 211 719,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 062,00

0,00

0,00-4 100,00

4 100,00

1 189 286,00 1 179 286,00

4 100,00

-4 100,00

1 178 224,00

4 100,00

-4 100,00

966 505,00

0,00

0,00

211 719,00

4 100,00

-4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 565,00 40 565,00 0,00 40 565,00 0,00 0,0040 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 100,00

44 665,00 44 665,00

4 100,00

0,00

44 665,00

4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 100,00

0,00

44 665,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,0048 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 300,00

0,00

45 200,00 45 200,00

0,00

-3 300,00

45 200,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 300,00

45 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-800,00

2 000,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 192 220,00 1 182 220,00 1 180 481,00 966 505,00 213 976,00 0,00 1 739,00 10 000,0010 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 739,00
0,00
0,00-4 100,00

4 100,00
1 192 220,00 1 182 220,00

4 100,00
-4 100,00

1 180 481,00
4 100,00

-4 100,00

966 505,00
0,00
0,00

213 976,00
4 100,00

-4 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 69101DA8-A44D-4BB5-9F31-453B19B83629. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 151/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 977 483,59 7 968 283,59 1 177 719,002 207 328,00 0,00 0,00 9 200,009 200,005 610 995,00 149 960,59 0,00 0,00 0,001 029 609,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 003 483,59

35 605,00

-9 605,00 0,00

0,00

149 960,595 645 486,00

34 491,00

0,00

7 994 283,59

35 605,00

-9 605,00

2 198 837,00

1 114,00

-9 605,00

1 177 719,00

0,00

0,00

1 021 118,00

1 114,00

-9 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 305 530,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 305 530,00 107 392,00126 360,00 18 968,00 0,00 3 179 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 213 661,00

34 491,00

0,00-8 491,00

34 491,00

3 331 530,00 3 331 530,00

34 491,00

-8 491,00

117 869,00

0,00

-8 491,00

107 392,00

0,00

0,00

10 477,00

0,00

-8 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 179 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 179 170,00 3 179 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 491,00

3 213 661,00 3 213 661,00

34 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 213 661,00

34 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,005 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-950,00

0,00

4 200,00 4 200,00

0,00

-950,00

4 200,00

0,00

-950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-950,00

4 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-741,00

0,00

1 447,00 1 447,00

0,00

-741,00

1 447,00

0,00

-741,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-741,00

1 447,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 800,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 800,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

79 594,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

79 594,00 0,0079 594,00 79 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

79 594,00 79 594,00

1 000,00

-1 000,00

79 594,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

79 594,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

79 594,00 79 594,00 0,00 79 594,00 0,00 0,0079 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

1 000,00

79 594,00 79 594,00

1 000,00

-1 000,00

79 594,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

79 594,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 031 514,59

Ośrodki pomocy społecznej

1 022 314,59 706 670,00886 727,00 180 057,00 0,00 4 700,00 130 887,59 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 887,59

0,00

0,00

4 700,00

0,00

0,00-114,00

114,00

1 031 514,59 1 022 314,59

114,00

-114,00

886 727,00

114,00

-114,00

706 670,00

0,00

0,00

180 057,00

114,00

-114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

39 343,00 39 343,00 0,00 39 343,00 0,00 0,0039 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-114,00

0,00

39 229,00 39 229,00

0,00

-114,00

39 229,00

0,00

-114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-114,00

39 229,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

114,00

1 314,00 1 314,00

114,00

0,00

1 314,00

114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114,00

0,00

1 314,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 69101DA8-A44D-4BB5-9F31-453B19B83629. Podpisany Strona 9



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

7 977 483,59 7 968 283,59 2 207 328,00 1 177 719,00 1 029 609,00 0,00 5 610 995,00 9 200,009 200,000,000,00149 960,59 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 149 960,59
0,00
0,00

5 645 486,00
34 491,00

0,00-9 605,00
35 605,00

8 003 483,59 7 994 283,59
35 605,00
-9 605,00

2 198 837,00
1 114,00

-9 605,00

1 177 719,00
0,00
0,00

1 021 118,00
1 114,00

-9 605,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 200,00
0,00
0,00

9 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 69101DA8-A44D-4BB5-9F31-453B19B83629. Podpisany Strona 10



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 151/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 624 400,00 3 575 712,00 2 752 971,003 405 104,00 15 000,00 0,00 48 688,0048 688,00155 608,00 0,00 0,00 20 863,00 0,00652 133,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 624 400,00

13 626,00

-13 626,00 0,00

0,00

0,00161 171,00

5 563,00

0,00

3 575 712,00

13 626,00

-13 626,00

3 399 541,00

8 063,00

-13 626,00

2 752 971,00

0,00

0,00

646 570,00

8 063,00

-13 626,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 688,00

0,00

0,00

48 688,00

0,00

0,00

20 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

190 520,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

190 520,00 0,0044 200,00 44 200,00 0,00 146 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

151 193,00

4 873,00

0,00-4 873,00

4 873,00

190 520,00 190 520,00

4 873,00

-4 873,00

39 327,00

0,00

-4 873,00

0,00

0,00

0,00

39 327,00

0,00

-4 873,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

146 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00146 320,00 146 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 873,00

151 193,00 151 193,00

4 873,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

151 193,00

4 873,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 873,00

0,00

31 127,00 31 127,00

0,00

-4 873,00

31 127,00

0,00

-4 873,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 873,00

31 127,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 231 654,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 182 966,00 2 639 524,003 173 678,00 534 154,00 0,00 9 288,00 0,00 0,00 0,00 48 688,00 48 688,00 20 863,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 978,00

690,00

0,00-8 753,00

8 753,00

3 231 654,00 3 182 966,00

8 753,00

-8 753,00

3 172 988,00

8 063,00

-8 753,00

2 639 524,00

0,00

0,00

533 464,00

8 063,00

-8 753,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 688,00

0,00

0,00

48 688,00

0,00

0,00

20 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

9 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 288,00 9 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

690,00

9 978,00 9 978,00

690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 978,00

690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

64 980,00 64 980,00 0,00 64 980,00 0,00 0,0064 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 870,00

66 850,00 66 850,00

1 870,00

0,00

66 850,00

1 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 870,00

0,00

66 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

71 907,00 71 907,00 0,00 71 907,00 0,00 0,0071 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 565,00

0,00

67 342,00 67 342,00

0,00

-4 565,00

67 342,00

0,00

-4 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 565,00

67 342,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 690,00 10 690,00 0,00 10 690,00 0,00 0,0010 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

902,00

11 592,00 11 592,00

902,00

0,00

11 592,00

902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

902,00

0,00

11 592,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

833,00

4 333,00 4 333,00

833,00

0,00

4 333,00

833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

833,00

0,00

4 333,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

154 067,00 154 067,00 0,00 154 067,00 0,00 0,00154 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 153,00

158 220,00 158 220,00

4 153,00

0,00

158 220,00

4 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 153,00

0,00

158 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 69101DA8-A44D-4BB5-9F31-453B19B83629. Podpisany Strona 11



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

205,00

5 205,00 5 205,00

205,00

0,00

5 205,00

205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205,00

0,00

5 205,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

5 500,00 5 500,00

0,00

-1 500,00

5 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,0025 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

24 300,00 24 300,00

0,00

-1 000,00

24 300,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

24 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,003 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

4 050,00 4 050,00

100,00

0,00

4 050,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

4 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

60 764,00 60 764,00 0,00 60 764,00 0,00 0,0060 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-175,00

0,00

60 589,00 60 589,00

0,00

-175,00

60 589,00

0,00

-175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-175,00

60 589,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 513,00

0,00

11 487,00 11 487,00

0,00

-1 513,00

11 487,00

0,00

-1 513,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 513,00

11 487,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 799 093,00 2 799 093,00 2 000,00365 803,00 2 428 270,00 0,00 0,000,005 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00363 803,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 799 093,00

315,03

-315,03 0,00

0,00

0,005 335,03

315,03

0,00

2 799 093,00

315,03

-315,03

365 487,97

0,00

-315,03

2 000,00

0,00

0,00

363 487,97

0,00

-315,03

2 428 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

33 830,00

Pozostała działalność

33 830,00 2 000,005 840,00 3 840,00 22 970,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 335,03

315,03

0,00-315,03

315,03

33 830,00 33 830,00

315,03

-315,03

5 524,97

0,00

-315,03

2 000,00

0,00

0,00

3 524,97

0,00

-315,03

22 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

315,03

5 335,03 5 335,03

315,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 335,03

315,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,002 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-315,03

0,00

2 024,97 2 024,97

0,00

-315,03

2 024,97

0,00

-315,03

0,00

0,00

0,00

0,00

-315,03

2 024,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

13 300,00 13 300,00 0,0013 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 300,00

200,00

-200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

13 300,00

200,00

-200,00

13 300,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

13 300,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

8 000,00

Pozostała działalność

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

200,00

8 000,00 8 000,00

200,00

-200,00

8 000,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 69101DA8-A44D-4BB5-9F31-453B19B83629. Podpisany Strona 12



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 200,00 1 200,00

200,00

0,00

1 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

4 800,00 4 800,00

0,00

-200,00

4 800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

4 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

672 466,00 662 466,00 0,0012 000,00 630 768,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 19 698,00 0,00 0,00 0,0012 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 672 466,00

1 220,00

-1 220,00 0,00

0,00

19 698,000,00

0,00

0,00

662 466,00

1 220,00

-1 220,00

12 000,00

1 220,00

-1 220,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

1 220,00

-1 220,00

630 768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

45 698,00

Pozostała działalność

35 698,00 0,0012 000,00 12 000,00 4 000,00 0,00 19 698,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 220,00

1 220,00

45 698,00 35 698,00

1 220,00

-1 220,00

12 000,00

1 220,00

-1 220,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

1 220,00

-1 220,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 220,00

0,00

3 780,00 3 780,00

0,00

-1 220,00

3 780,00

0,00

-1 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 220,00

3 780,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 220,00

8 020,00 8 020,00

1 220,00

0,00

8 020,00

1 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 220,00

0,00

8 020,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 891 571,42 15 728 911,00 11 328 154,00 2 819 121,42 8 509 032,58 3 449 504,00 539 668,00 4 162 660,424 162 660,42348 955,000,0062 630,00 986 608,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 62 630,00
0,00
0,00

545 546,03
5 878,03

0,00-15 361,03
15 361,03

19 891 571,42 15 728 911,00
15 361,03

-15 361,03

11 322 275,97
9 483,00

-15 361,03

2 819 121,42
0,00
0,00

8 503 154,55
9 483,00

-15 361,03

3 449 504,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

348 955,00
0,00
0,00

4 162 660,42
0,00
0,00

4 162 660,42
0,00
0,00

986 608,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 69101DA8-A44D-4BB5-9F31-453B19B83629. Podpisany Strona 13


		2015-01-05T13:44:50+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




